
PACHET CURATENIE SI HARTIE

I.D.: 87834436

Data publicarii	09.10.23	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.381,86 RON - 3.381,86 RON

Descriere: Oferta refuzata: degresant 600ml=10*13.03=130.30 alcool sanitar 500ml=50*5.30=265.00 sapun lichi 5l cloret=3*25.21=75.63 detergent ajax 1l=10*8.07=80.70 prosop z alb 200buc=360*4.54=1634.40 mop 280gr-20*6.64=132.80 clin 4.5l=2*36.13=72.26 domestos 5l=3*44.54=133.62 pronto spray=20*14.29=285.80 detartrant nufar=10*8.49=84.90 perie plafon=3*8.49=25.47 igienol 1l=10*13.03=130.30 dispensar hartie igienica=6*55.00=330.00 suma totala fara tva=3381.68 PRETURILE SUNT EXPRIMATE IN LEI SI NU CONTIN TVA livrarea se face in maxim 4zile lucratoare de la comanda ferma
